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					طراحی سوپر اپلیکیشن ✔️ ساخت سوپر اپلیکیشن مشابه اسنپ و آپ

					

					♕ سوپر اپلیکیشن پیشگامان



✍️ ارائه بیش از 20 سرویس مختلف برای تمامی کسب و کارها

✍️ برنامه نویسی پیشرفته

✍️ قابلیت سفارشی سازی

✍️ امن و سریع



☎️ جهت مشاوره با ما تماس بگیرید


					
						درخواست مشاوره	

						تماس تلفنی
					


					
						امتیاز دهی :
  
					


				

				
					
				

			


		
			سوپر اپلیکیشن پیشگامان



یک اژدهای قدرتمند برای تمام کسب و کارها
ارائه بیش از 20 سرویس مختلف برای تمامی کسب و کارها

سوپر اپلیکیشن یک اپلیکیشن All In One است که در آن می توان تمامی خدمات و سرویس های مورد نیاز شهری را ارائه کرد، خدماتی از قبیل تاکسی آنلاین و پیک موتوری، پزشکی و پرستاری، گردشگری، سفارش غذا گرفته تا خدمات فروشگاهی، در سوپر اپلیکیشن سادهترین و کارآمدترین راه حلهای نرم افزاری، برای استارتاپ ها و کسب و کارها فراهم گردیده تا مشاغل مختلف بتوانند با کمک آن، به مصاف برندهای مطرح رفته و ارائه خدمات هوشمند و آنلاین نمایند. در سوپر اپلیکیشن بیش از 20 سرویس خدمات شهری پیاده سازی گردیده شده است.
پس منتظر چه هستید؟ از سوپر اپلیکیشن پیشگامان استفاده کنید و کسب و کار هوشمند خود را راه اندازی کنید.











کسب و کار خود را در سوپر اپلیکیشن بسازید








تمام کاربران به دنبال یک اپلیکیشن پیشرفته و کاربردی برای دریافت خدمات و خرید محصولات متنوع هستند، سوپر اپلیکیشن پیشگامان یک راه حل ساده و در عین حال هوشمند و پیشرفته است که در آن بیش از 20 سرویس مختلف در یک اپلیکیشن موبایل ارائه شده است، در این اپلیکیشن برای کاربردی تر شدن و همچنین افزایش درآمد فروشندگان و خدمات دهنده ها، تمامی موارد مربوط به طراحی ساده، کاربردی و جذاب رعایت شده است.

سوپر اپلیکیشن همه چیزهایی که برای راه اندازی کسب و کار آنلاین نیاز دارید را فراهم ساخته که این موضوع تا حد چشمگیری در وقت و هزینه صاحبان مشاغل و کارآفرینان صرفه جویی کرده است. در سوپر اپلیکیشن، کاربران با راحتی می توانند کالاهای مورد نیاز خود را پیدا کرده، درخواست داده و درب منزل تحویل بگیرند همچنین این ویژگی برای ارائه دهندهگان خدمات نیز پیشبینی شده است، این برنامه بسیار هوشمند طراحی شده تا بتواند به راحتی تمامی سرویس ها و خدمات کسب و کارها را به کاربران ارائه دهد.





دانلود کاتالوگ سوپر اپلیکیشن





دسترسی سریع به بخش های کاتالوگ سوپر اپلیکیشن



☜ خدماتی که در سوپر اپلیکیشن ارائه می شود

☜ تفاوت سوپر اپلیکیشن اسنپ

☜ مهمترین ویژگی های سوپر اپلیکیشن پیشگامان

☜ ویژگی های سوپر اپلیکیشن برای کاربران




☜ ویژگی های پنل مدیریت سوپر اپلیکیشن

☜ مزایای سیستم

☜ مراحل راه اندازی سوپر اپلیکیشن

☜ مشارکت در راه اندازی سوپر اپلیکیشن









 ساخت اپ مشابه سوپر اپلیکیشن اسنپ



بعد از راه اندازی و استقبال کاربران از اپلیکیشن تاکسی اسنپ، این شرکت خدمات شهری خود را افزایش داد و اپلیکیشن های گردشگری و غذا را به بازار ارائه داد. در سال 1398 رویکرد اسنپ تغییر و سعی در ارائه خدمات در یک اپلیکیشن جامع (سوپر اپ) نمود که این ویژگی نیاز به نصب جداگانه برای هر اپلیکیشن را از بین برد، اکنون در سوپر اپلیکیشن اسنپ خدماتی همچون درخواست تاکسی، پیک موتوری، وانت، سفارش غذا، سوپر مارکت، خرید بلیط، رزرو هتل و خدمات پزشکی در حال ارائه است.

شرکت طراحی اپلیکیشن پیشگامان، با چند سال تحقیق و توسعه انواع اپلیکیشن خدمات شهری، این امکان را برای کاربران فراهم نموده تا چندین سرویس مختلف را در یک اپلیکیشن ارائه دهند. سوپر اپلیکیشن پیشگامان علاوه بر دارا بودن خدماتی که اسنپ ارائه می دهد، خدمات جدید و منحصر به فرد را با مدلی جدید از کسب و کار ارائه می دهد. جهت اطلاع از ویژگی های اپلیکیشن و دریافت مشاوره رایگان با ما تماس بگیرید.





سوپر اپلیکیشن، بستری جامع برای ارائه تمام خدمات در یک اپلیکیشن











خدماتی که در سوپر اپلیکیشن ارائه می شود



امکانات و خدماتی سوپر اپلیکیشن را ببینید قطعا شگفت زده می شوید!!! بیش از 20 کسب و کار مختلف در کنار هم، با سرعت و سادهگی ارائه خدمات می کنند، برخی از خدماتی که ما در سوپر اپلیکیشن ارائه میکنیم عبارتند از:




 اپلیکیشن تاکسی اینترنتی




 اپلیکیشن پیک موتوری




 اپلیکیشن باربری آنلاین




 اپلیکیشن  مارکت پلیس




 اپلیکیشن  بازیافت




 اپلیکیشن سفارش غذا




 اپلیکیشن خرید بلیط و تور




 اپلیکیشن  فروشگاهی




 اپلیکیشن گردشگری




 اپلیکیشن  نگهداری از سالمندان




 اپلیکیشن خدمات پرستاری آنلاین




 اپلیکیشن  نانوایی














در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد اپلیکیشن و سایت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  









 تفاوت سوپر اپلیکیشن اسنپ با پیشگامان

در سوپر اپلیکیشن اسنپ، اکثر خدمات و محصولات توسط خود اسنپ ارائه می شود و فروشگاههای خرد در آن نقشی ندارد، اما سوپر اپلیکیشن پیشگامان با یک رویکرد متفاوت طراحی و توسعه یافته است. رویکرد سوپر اپلیکیشن پیشگامان، جذب کسب و کارهای کوچک برای ارائه خدمات و محصول است مثلا برای ارائه تاکسی آنلاین از آژانس های تاکسی سرویس استفاده شده است و سیستم بصورت هوشمند درخواست را به نزدیکترین تاکسی سرویس نشان می دهد و یا برای ارائه خدمات سوپر مارکتی از سوپر مارکت های محلی کمک گرفته می شود.









 تفاوت سوپر اپلیکیشن آپ با پیشگامان

آپ در ابتدا یک پلتفرم پرداخت و خدمات مالی از شرکت آسان پرداخت بود که با مرور زمان برخی خدمات مالی مانند خلافی، خرید بلیط، پرداخت عوارض ، خرید بیمه و ... را به آن اضافه نمود. سوپر اپلیکیشن پیشگامان بیشتر بر اساس رویکرد خدمات شهری و فروشگاهی شکل گرفته است تا تمرکز بر روی خدمات مالی. در سوپر اپلیکیشن پیشگامان علاوه بر ارائه خدمات شهری مانند نظافتی، پزشک و ... امکان مشاهده تخفیف و پیشنهادات خرید نیز در بخشی جدا نمایش داده می شود تا از تخفیفات تمام فروشندگان و خدمات دهندگان مطلع شوید.











سوپر اپلیکیشن پیشگامان، نگاهی نو با رویکردی متفاوت











مهمترین ویژگی های سوپر اپلیکیشن پیشگامان 



	
روشهای متنوع پرداخت

سوپر اپلیکیشن این امکان را دارد که به انواع درگاه های بانکی متصل شود و حتی برای آن کیف پول داخلی نیز در نظر گرفته شده است.


	
برنامه نویسی بومی

تمامی زیر ساخت های سوپر اپلیکیشن از ابتدا با قویترین و مطمئن ترین زبان های برنامه نویسی توسط تیم پیشگامان تهیه شده است، بومی بودن زیرساخت امکان توسعه و سفارشی سازی را به ما می دهد.


	
رابط کاربری زیبا

رابط کاربری سوپر اپلیکیشن توسط یک تیم طراحی خلاق طراحی گردیده تا بتواند کاربرپسند، ساده و کاربردی باشد.


	
اندروید، iOS و وب اپلیکیشن

سوپر اپلیکیشن در دو پلتفرم اندروید و iOS با رعایت تمام اصول طراحی و امنیتی پیاده سازی شده، علاوه بر دو پلتفرم فوق، این سیستم بصورت وب اپلیکیشن نیز ساخته شده است.


	
طراحی وایت لیبل

سوپر اپلیکیشن بصورت وایت لیبل طراحی شده است، هم مدیریت کل سیستم می تواند با برند خود، سوپر اپلیکیشن را راه اندازی نماید و هم خدمات دهندگان و فروشگاه ها می توانند با نام خود در این سیستم عضو شوند.


	
دارا بودن وب سایت

سوپر اپلیکیشن علاوه بر داشتن یک نرم افزار موبایل هوشمند و بی نقص، دارای یک سایت جامع و کاربردی نیز برای ارائه خدمات می باشد.


	
طراحی چند زبانه

یکی از دیگر ویژگی های سوپر اپلیکیشن، چند زبانه بودن آن است، این سیستم به راحتی قابلیت سرویس دهی به سایر زبان ها را دارد.











در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد اپلیکیشن و سایت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  












ویژگی های سوپر اپلیکیشن برای کاربران








ثبت نام آسان و سریع

کاربران در این سیستم قادر هستند تا بلافاصله بعد از ثبت نام از خدمات و سرویس های داخل سوپر اپلیکیشن استفاده کنند، ثبت نام می تواند بر اساس شماره موبایل و یا ایمیل با سرعت انجام شود.









دادن امتیاز و سفارشی کردن

کاربران می توانند برای خدمات و محصولاتی که استفاده میکنند امتیاز دهند و نظرات خود را اعلام نمایند، حتی می توانند با نشان گذاری علاقه مندی های خود آنها را در دسترس قرار دهند.









تاریخچه خرید و رزرو

تمام سوابق خرید محصولات و خدمات در سوپر اپلیکیشن ثبت می شود و کاربران می توانند به راحتی به آنها را مشاهده نموده و  بیابند، حتی امکان سفارش مجدد آنها نیز وجود دارد.









ارتباط با پشتیبان

کاربران در هر لحظه می توانند با پشتیبان سیستم از طریق تیکت و تماس در تماس باشند و هر گونه نارضایتی و حتی شرایط اضطراری را به پشتیبان اعلام نمایند.، پشتیبانی نیز بعد از بررسی نتیجه را می تواند به کاربر اعلام نماید.









چت و تماس امن

کاربران در سوپر اپلیکیشن قادرند با فروشندگان و خدمات دهندگان بصورت مستقیم ارتباط برقرار کنند و سوالات خود را بپرسند، در سیستم های خدمات شهری مانند تاکسی کاربر می تواند با راننده تماس امن گرفته و از زمان رسیدن و محل آن اطلاع یابد.









رزرو و برنامه ریزی خرید

کاربران در این سیستم می توانند خدمات و محصولات خود را رزرو کنند تا در زمان مورد نظر آنرا دریافت کنند، این ویژگی باعث می شود تا کاربران در زمانهایی که در خانه هستند کالا و خدمات خود را دریافت کنند.













ویژگی های پنل مدیریت سوپر اپلیکیشن



	







مدیریت کاربران
مدیر سیستم می تواند اطلاعات کاربران را در داشبورد مدیریتی به راحتی مدیریت کنند و حتی برای آنها تخفیفات خاص تعریف نمایند.






	







تجزیه و تحلیل پیشرفته
فقط با یک نگاه به داشبورد، مدیر سیستم می تواند اطلاعات کاملی دریافت کند و سیستم را به گونه ای تنظیم نماید تا بتواند بهترین کارایی و بازخورد را به ارمغان بیاورد.






	







مدیریت خدمات دهندگان
مدیر سیستم می تواند درسیستم تمامی خدمات دهندگان را مشاهده ، تایید، مسدود و ویرایش نماید.






	







داشبورد پیشرفته
راه اندازی و مدیریت کسب و کار با داشبورد سوپر اپلیکیشن بسیار راحت است، ویژگی های گرافیکی داشبورد باعث می شود تا مدیریت سیستم آسان و ساده باشد.






	







مشاهده نظرات و امتیازات کاربران
مدیر سیستم به راحتی می تواند نظرات کاربران را دیده و به آنها پاسخ دهد و از امتیازات داده شده مطلع شود، این ویژگی باعث می شود تا نقاط ضعف و قوت سیستم سریعتر مشخص شود.






	







تعریف پیشنهادات خرید
برای ایجاد رابطه بهتر بین مشتری و سیستم، می توان پیشنهادات جذاب خرید را بصورت عمومی و اختصاصی تعریف نمود.












زیرساخت و زبان های برنامه نویسی مورد استفاده در اپلیکیشن ها




































سوپر اپلیکیشن پیشگامان، یک اژدهای چندسر!!!


با اپلیکیشن جامع پیشگامان، ما مصمم هستیم که به شما و کسب و کارتان کمک کنیم تا به یک برند قدرتمند در ارائه خدمات آنلاین تبدیل شوید. این سیستم به شما کمک می کند تا در کمترین زمان به مشتریان خود پاسخ دهید و کلیه خدمات شهری مورد نیاز آنها را تامین نمایید، همه خدمات و محصولات در یک اپلیکیشن!!!










مزایای سیستم سوپر اپلیکیشن




توسعه اپلیکیشن

پلتفرم سوپر اپلیکیشن پیشگامان یک سیستم ایستا نیست و همراه با توسعه و پیشرفت تکنولوژی، سیستم ارتقا می یابد، علاوه بر ارتقا هسته مرکزی سیستم، ما کلیه خدمات را نیز به روز می کنیم تا بهترین کارایی را برای کاربران داشته باشد.







حداقل سخت افزار و امکانات

در این سیستم سعی شده تا با کمترین منابع سخت افزاری، سیستم راه اندازی گردد، این ویژگی باعث می شود تا برای شروع، نیاز به هزینه های سنگین اولیه نباشد و همزمان با افزایش کاربران به راحتی منابه مورد نیاز سیستم را ارتقا داد.







همه خدمات در یکجا

کاربران سیستم قادرند تا بیش از 20 سرویس مختلف را یکجا دریافت نمایند، از خرید روزمره گرفته تا درخواست تاکسی و پیک موتوری، کاربران می توانند کلیه خدمات و محصولات مورد نیاز خود دریافت و با روش های پرداخت متنوع، درب منزل دریافت نمایند.







زیرساخت قدرتمند

توسعه سوپر اپلیکیشن با پلتفرم ها و زبان های برنامه نویسی سریع و امن انجام شده است، یکی از اهداف اصلی در انتخاب این زبان ها و پلتفرم ها سادگی در بهره برداری با ابتدایی ترین امکانات سخت افزاری در بخش سرور و همچنین امکان توسعه و به روزرسانی آن است. 












مراحل راه اندازی سوپر اپلیکیشن


 ما در ابتدا در مورد اهداف و برنامه های شما شروع می کنیم تا بتوانیم بهتر نیازها و درخواست های شما را درک کنیم، برای کار شما با مشاوران ما در ارتباط هستید.
 بعد از مرحله مشاوره، برای پیگیری روند توسعه برنامه جامع شما، به شما یک مدیر پروژه اختصاص می یابد تا به سوالات و درخواست های شما پاسخ دهد.
 بعد از اینکه تمام موارد درخواستی شما مشخص شد، برآورد هزینه خواهد شد، در این برآورد تمام امکانات سیستم و منابع سخت افزاری مورد نیاز شما آورده خواهد شد.
 بعد از قرارداد، قبل از تحویل نهایی سیستم یک نسخه اولیه برای شما ایجاد خواهد شد تا نقطه نظرات و یا اشکالات احتمالی در آن رفع گردد.












مشارکت در راه اندازی سوپر اپلیکیشن

ما در این کشور، همه در یک کشتی هستیم و اگر کشتی شکسته شود همه ما غرق خواهیم شد، با توجه به شرایط فعلی کشور در محدود کردن اینترنت و شبکه های اجتماعی، بسیاری از مشاغل و کسب و کارهای کوچک و بزرگ دچار مشکل در معرفی و فروش محصولات و خدمات خود شدهاند، ما نیز در شرکت پیشگامان دامنه فناوری، از شرایط بوجود آمده متاسفیم و اعلام میداریم که به عنوان بخش از جامعه کسب و کارهای ایرانی، آنچه را که در توان داریم در راستای حمایت از مردم آسیب دیده از شرایط بوجود آمده ارائه میدهیم.

به همین جهت برای حمایت حداکثری از کسب و کارها در فضای دیجیتال، و با توجه به هزینه های بالای طراحی اپلیکیشن ، طراحی سایت حرفه ای و همچنین تبلیغات اینترنتی برای کسب و کارها، شرکت پیشگامان  دامنه فناوری کلیه زیرساختهای لازم به علاوه مشاوره و آموزش را بصورت رایگان به متقاضیان ارائه می دهد و به ازای آن، در سود حاصله از فروش با کسب و کارها سهیم خواهد شد.








با یک دست نمی توان چند هندوانه برداشت و سالم به مقصد رساند، ما متخصص طراحی اپلیکیشن با بهترین کیفیت هستیم و ممکن است شما متخصص در فروش و ارائه خدمات!!!
شرکت پیشگامان دامنه فناوری، همواره از پیشنهادات افراد و شرکت های دارای ایده و قدرت بازاریابی و فروش استقبال کرده و حاضر به مشارکت در اجرای سوپر اپلیکیشن برای اجرا و ارائه خدمات در تمامی شهرهای ایران می باشد، در هر شهری که هستید می توانید با ما مشارکت کنید. جهت کسب اطلاعات بیشتر با ما در تماس باشید.

















در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد اپلیکیشن و سایت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  








مجوزهای شرکت پیشگامان دامنه فناوری






نظام صنفی رایانه

کد عضویت 51010258 در نظام صنفی رایانه خراسان رضوی









انجمن انفورماتیک ایران

اعضاء حقوقی فعال در حوزه خدمات اینترنت، درگاه و میزبانی









صلاحیت خدمات انفورماتیک

رتبه 4 در زمینه تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارشی









تاییده پارک تکنولوژی روسیه

تاییدیه کیفی محصولات نرم افزاری در پارک فناوری SkolKovo













ویژگی های شرکت طراحی اپلیکیشن پیشگامان






ساخت اپلیکیشن در تمامی پلت فرم ها



یکی از نکات بسیار مهمی در طراحی اپلیکیشن موبایل، اجرای بی نقص آن در انواع دستگاههاست، یک اپلیکیشن طراحی شده، اگر مشکل نصب در دستگاه های مختلف را داشته باشد، حتی اگر کاربردی و محبوب باشد، موفق نیست. طراحی اپلیکیشن در بستر اندروید و iOS می تواند کاربران بیشتری را جذب نماید.







نوآوری در طراحی اپلیکیشن



تیم توسعه و طراحی اپلیکیشن پیشگامان، همواره بر ساخت اپلیکیشن هایی خلاقانه ای تاکید و تمرکز دارند و از ایده های نو در زمینه طراحی اپلیکیشن استفاده می کنند. طراحی یک اپلیکیشن جذاب، باعث جذب خود به خود کاربران به سمت اپلیکیشن ها می شود. تجزیه و تحلیل رفتار کاربران قبل از طراحی نقش به سزایی در موفق اپلیکیشن های پیشگامان دارد.







دوری از پیچیدگی ها



طراحی و پیاده سازی ساده اپلیکیشن، باعث جذب و ارتباط بهتر کاربران با سیستم شرکت پیشگامان شده است، ما همیشه این نکته را دقت می کنیم که  اگر اپلیکیشنها به صورت پیچیده و غیرکاربردی طراحی شود، کاربران خیلی سریع آنرا کنار گذاشته و به سرعت اپلیکیشن را ترک می کنند. با طراحی حرفه ای، مشتریان و کاربران قادر خواهند بود به صورت بهینه تری از اپلیکیشن استفاده کرده و آنرا به دیگران توصیه کنند.







گرافیک و زیبایی بصری



طراحی اپلیکیشن های مفید و کاربردی، تاثیر بسیار زیادی در افزایش کاربران اپلیکیشن دارد، اما اگر اپلیکیشن زیبا و کاربردی نباشد، معمولا نمی تواند افراد زیادی را جذب کند. استفاده از رنگ های مناسب و کاربر پسند هنگام طراحی اپلیکیشن، باعث می شود تا کاربران در هنگام کار کردن با آن احساس بهتری داشته باشند. تیم طراحی پیشگامان همه موارد مهم در زیبایی و کاربردی بودن اپلیکیشن را در نظر گرفته و بهترین خروجی را برای شما به ارمغان می آورند.







انتشار در تمام اپ مارکت ها



مارکت ها معمولا بهترین محل برای تبلیغ و انتشار اپلیکیشن هستند، معمولا اکثر افرادی که دارای گوشی های هوشمند هستند در بسیاری از مارکت ها مانند کافه بازار و گوگل پلی عضو هستند تا اپلیکیشن های مورد نیاز خود را دریافت کنند. تیم طراحی اپلیکیشن پیشگامان با رعایت تمام ضوابط و استانداردهای مارکت ها، امکان بارگزاری بدون مشکل را برای مشتریان خود به ارمغان آورده است.







بروزرسانی های مستمر سیستم



یکی از مهمترین جنبه های یک اپلیکیشن خوب داشتن امنیت و سرعت مناسب است، تیم پیشگامان به صورت مستمر کلیه سیستم ها را بررسی کرده تا در صورت بروز مشکل آنرا رفع نمایند، علاوه بر بروزرسانی های امنیتی، هسته سیستم نیز با آخرین تکنولوژی های نرم افزار بروز رسانی می شود تا یک اپلیکیشن سریع و بدون مشکل را برای کاربران خود ایجاد کند.











در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد اپلیکیشن و سایت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  









سوالات متداول





 

سوپر اپلیکیشن چیست؟




سوپر اپلیکیشن یک سیستم پیشرفته برای ارائه چندین کسب و کار مختلف در یک اپلیکیشن است. در این اپلیکیشن می توان بیش از 20 کسب و کار مختلف مانند تاکسی آنلاین، پیک موتوری، سوپر مارکت آنلاین، خدمات پزشکی و پرستاری و ... را اجرا کرد. سوپر اپلیکیشن یک راه حل هوشمند و پیشرفته برای صرفه جویی در زمان و هزینه برای صاحبان مشاغل است.







 

چطور سوپر اپلیکیشن ساخته می شود؟




برای ساخت اپلیکیشن جامع، به دانش فنی زیادی در زمینه توسعه اپلیکیشن نیاز است، انواع فریم ورک در زمینه کدنویسی، دیتابیس و رابط کاربری.







 

اپلیکیشن چند کسب و کاری چیست؟




سوپر اپلیکیشن یک مدل تجاری بسیار مقیاس پذیر است که می تواند توسط یک برند در یک صنعت خاص، برای اجرای بیش از یک کسب و کار در یک اپلیکیشن واحد اجرا شود، البته می توان آنرا در صنایع مختلف و مشاغل متنواع نیر اجرا کرد. به عنوان مثال یک سوپر اپلیکیشن می تواند خدماتی مانند تاکسی آنلاین، سفارش غذا، سفارش مواد غذایی و میوه، داروخانه، خشکشویی، خدمات نظافتی و .... را سرویس دهد.







 

چگونه می توان یک اپلیکیشن مانند اسنپ ساخت؟




برای ساخت اپلیکیشن اسنپ، شما نیاز به داشتن یک زیرساخت هوشمند و قدرتمند نرم افزاری هستید تا بتواند کسب و کارهای مختلف را در یک اپلیکیشن سرویس دهد، سوپر اپلیکیشن می تواند این زیرساخت را برای شما فراهم سازد.







 

اپلیکیشن جامع چیست؟




اپلیکیشن جامع یا سوپر اپلیکیشن، یک زیرساخت نرم افزاری است که تمام نیازهای مشتری را در یک اپلیکشن فراهم می سازد و کاربر نیاز به نصب چندین اپلیکیشن مختلف را ندارد.







 

شرکت طراحی اپلیکیشن اسنپ چیست؟




اپلیکیشن اسنپ توسط تیم توسعه اختصاصی آن پیاده سازی شده است، ما در شرکت پیشگامان دامنه فناوری، تمامی زیرساخت های مورد نیاز برای ساخت اپلیکیشن مشابه اسنپ را در اختیار داریم.
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								سلام دوست عزیز
هزینه طراحی اپلیکیشن ها از 50 میلیون تومان شروع می شود.
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بهترین روش تبلیغات برای بازاریابی اپلیکیشن تاکسی، استفاده از طرح های تشویقی مانند کد رفرال، سفر رایگان و تخفیف به علاوه تبلیغات محیطی در مناطف پر رفت و آمد می باشد.
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								هزینه طراحی اپلیکیشن تاکسی مشابه اسنپ در حالت اشتراکی از مبلغ 1 میلیون تومان و در حالت اختصاصی از مبلغ 60 میلیون شومان شروع میشود.
هزینه طراحی سوپر اپ اسنپ با توجه به نوع و تنوع خدمات از مبلغ 150 میلیون تومان شروع می شود.
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ابتدا طرح و ایده خود را آماده کنید، سپس با استفاده از مشاوره های رایگان ما، طرح و ایده شما برای اجرا برنامه ریزی و پیاده سازی خواهد شد. شرکت طراحی اپلیکیشن پیشگامان این امکان را دارد تا اپلیکیشنی مشابه تاکسی اسنپ یا سوپر اپ اسنپ را برای شما طراحی و پیاده سازی نماید.
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